
У П РА ВЛ ЕН И Е ОБРАЗОВАНИЯ

М У Н И ЦИП А Л ЬН О Е А ВТОНОМ НОЕ 
О БЩ ЕО БР А ЗО ВА ТЕ Л Ь Н О Е УЧРЕЖДЕНИЕ

Ш К О Л А -И Н Т Е РН А Т  №  53

(М АОУ «Ш К О Л А -И Н Т Е Р Н А Т  №  53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

/ Г  С /Га Щ 2015 г. №  A Y

О создании антитеррористической 
комиссии и утверждении Плана работы 
комиссии

На основании Методических рекомендаций Главного управления гражданской 
защиты и пожарной безопасности Свердловской области по обеспечению 
антитеррористической защищенности образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию МАОУ «Школа-интернат №  53» в 
следующем составе:

Председатель комиссии: Демченко А.В., заместитель директора по АХР;
Члены комиссии: Ишков К.А., ведущий специалист по охране труда;

Валентюк В.Г., техник.
2. Утвердить План работы антитеррористической комиссии.

о
Директор 0 ^ 0  Ю.А. Ермолаев

А.В. Демченко 
4-45-93



У П РА ВЛ ЕН И Е ОБРАЗОВАНИЯ

МУН И ЦИП АЛЬН О Е А ВТО Н О М Н О Е 
О Б Щ ЕО Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е У ЧРЕЖ ДЕН И Е

Ш К О Л А -И Н Т Е Р Н А Т  Ла 53

(М АОУ «Ш К О Л А -И Н Т Е Р Н А Т  -Vs 53»)

О внесении дополнений в приказ №  206 
от 23.10.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в п.1 приказа 206 от 23.10.2015 г. «О создании 
антитеррористической комиссии и утверждении Плана работы комиссии»:

- в случае отсутствия одного из представителей аититеррористичеекой комиссии, 
дополнительно может быть включена: Красакова А.С., комендант.

U f it  I   2017 г. №  4 '/ /

Директор 11.13. Титов

А.В. Демченко 
4 - 1 2 - 1 5


